[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  сельского поселения   «Слудка»»
_______________________________________________________________
«Придаш» сикт  овмöдчöминса юралысьлöн

Ш У Ő М
от 04 апреля 2023 года                                                                                                            № 4/14

О внесении изменений в Постановление                                                                    администрации сельского поселения «Слудка»                                                                         №  6/44 от 15.06.2017 г. «Об утверждении                                                                         административного регламента предоставления                                                                                 муниципальной услуги «Присвоение, изменение и                                           аннулирование адресов объектам адресации»

     Руководствуясь пунктом 21 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  а также в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Слудка», администрация сельского поселения «Слудка»

                                                        П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Слудка» от 15 июня 2017 г. № 6/44 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» (далее – регламент), а именно:
- пункт 2.66 регламента изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги. В случае предоставления заявления через МФЦ срок исчисляется со дня передачи в МФЦ заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (при наличии) в Орган».
2. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Слудка» от 25 сентября 2020 г. № 9/40 «О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения «Слудка»   №  6/44 от 15.06.2017 г. «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации» признать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Слудка»                                                               Н.Ю.Косолапова

image1.png